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VYBUDOVANIE NOVÉHO OBJEKTU

Inventariza ný súpis  hodnotných detailov objektuč
Krajinno - architektonické prvky Murované objekty

A1 M1
L1 M2
L2 M3
P1 M4
P2 M5
P3 M6
P4 M7
P5 M8
P6 M9
S1 M10
T1 Drobná architektúra 
T2 K1
T3 K2
T4 K3
T5 K4
T6 K5
V1 K6
V2 K7
V3 K8
V4 K9
V5 K10
V6 K11
V7 K12

Kovové prvky: K13
P1 K14

aleja pri západnom oplotení veža kostola so schodiskovým priestorom

ve ká lúka kostol ruina 

dolná lúka kamenná brána

severné porasty lužnej  asti. bašta 

južný porast lužnej  asti objekt ruiny  . 1

porast pri mauzóleu objekt ruiny  . 2

lužný porast chrám Minervy

južný porast západnej  asti parku mauzóleum 

juhovýchodný porast západnej  asti parku kamenný mostík

chránená lipa oplotenie 

parter kaštie a

zvyšok umelého vodopádu socha Neptúna 

terénny zárez  na svahu pod kostolom podstavec

ruina kruhovej stavby ihlany 

terénny val so zárezom pôvodného vodného kanála nápisová doska

priekopa ha-ha epitafná doska 

vodný  kanál v severnej  asti parku hrob s  náhrobníkom

jazierko sedadlá

vodný kanál  vytekajúci z jazierka opracovaný kame  

vodný kanál  vytekajúci zo studni ky náhrobok fróga Aspremonta 

vodný kanál v juhovýchodnej  asti parku torzo st pa

severné jazierko kamenné bloky (sokle)

vodný kanál vytekajúci zo severného jazierka portál 

studni ka  

kovové zábradlie  náhrobok grófky Bathányiovej
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UMELECKO - REMESELNÁ OBNOVA
POPIS

SOM1

SOM4

SOM7

SOM8

SOK2

SOK3

SOK6

SOK7

SOK10

SOK11

SOK12

SOK13

SOT6

VEŽA KOSTOLA SO SCHODISKOVÝM PRIESTOROM

-OBNOVA OKIEN, FASÁDY, VNÚTORNÝCH PRIESTOROV, DVERÍ

-STATIKA, KONZERVOVANIE OBVOD. MURIVA, VYTVORENIE PRÍLEŽIT. PÓDIA

BAŠTA

CHRÁM MINERVY

MAUZOLEUM - EXTERIÉR

PODSTAVEC

IHLAN

HROB S NÁHROBNÍKOM PRI VEŽI KOSTOLA

SEDADLÁ

TORZO STĹPA

KAMENNÉ BLOKY

PORTÁL - ŠIBENICA

STUDNIČKA

PRIEKOPA HA-HA

SO02

SO03

SO04

SO05

SO06

SO07

SO08

SO09

SO 
09

SOM5

SOM6

OBJEKT RUINY č.1

OBJEKT RUINY č.2

KONZERVÁCIA RUIN

REŠTAUROVANIE
SOK9

SOM8

NÁHROBOK GRÓFA ASPREMONTA

MAUZOLEUM - INTERIÉR

VODNÉ PLOCHY VYČISTIŤ OD BAHNA

SOT6

KAMERY S NOČNÝM VIDENÍM

PLÁN VÝRUBU DREVÍN

OSADZOVACÍ PLÁN DREVÍN

SO11

SO12
SO13

SO14
SO15

REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA (2,22 km) - PO HLAVNEJ TRASE 
CHODNÍKA UMIESTNIŤ LAVIČKY A KOŠE

OBNOVA HA-HA VALU (PRIEKOPU) (0,22 km)

SO16

SO17

SO19  INVERTIZÁCIA DREVÍN - AKTUALIZÁCIA (DENDROLÓGIA)

PLOCHA PARKU 170 000 m2

SO 
09

SO 
09

VYSPRAVENIE PLOTU
OMIETNUTIE PLOTU

SO
07

SO
07

SO
07

SO
07

KOVOVÁ BRÁNA

OSVETLENIE

ROŠTOVÝ CHODNÍK (0,10 km)

BLUDISKO - AKTUALIZÁCIA DREVÍN, NÁHRADNÁ VÝSADBA, 

OSADZOVACÍ PLÁN DREVÍN, PLÁN VÝRUBU

SCHODISKO - KAMENNÉ BLOKY

CHODNÍK

KOVOVÉ OPLOTENIE (0,09 km)

ODPOČÍVADLO 3x


